PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  PPEELLOOTTAASS

EEssttaaddoo  ddoo  RRiioo  GGrraannddee  ddoo  SSuull
SSEECCRREETTAARRIIAA  DDEE  AADDMMIINNIISSTTRRAAÇÇÃÃOO

Edital nº 016/2012

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
GABARITO PRELIMINAR  DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS, através da SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, nos termos do
artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO, que  o GABARITO PRELIMINAR
da prova objetiva para o processo seletivo simplificado para admissão em contrato administrativo de Auxiliar de
Saúde Bucal conforme lei Municipal Autorizativa nº 5.826, de 15 de agosto de 2011 encontra-se disponível conforme
item 3 – DA DIVULGAÇÃO do Edital 05/2012: no Jornal Diário da Manhã;  na pasta de publicações legais/concursos
no saguão de entrada da Secretaria Municipal de Administração, na rua Gal. Osório, 918 e no site
http://www.pelotas.rs.gov.br.  O período de recurso deverá ser formulado nos dias 29 e 30 de março e 02 de abril
de 2012, mediante requerimento conforme item 9 do Edital 05/2012, o recurso deverá ser apresentado em
formulário próprio – Anexo III do edital nº 05/2012 e entregue na Supervisão de Protocolo e Arquivo Geral – SALA
02 – Secretaria Municipal de Administração, rua General Osório, 918.

Pelotas, 27 de março de 2012.

Nara  Regina Theis Planella
Gerente de Recursos Humanos e Pessoal  - Substituta

Registre-se e publique-se

José Júlio Pinheiro Caruccio
Secretário Municipal de Administração

 1